令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
（補助金交付申請者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(施行業者)
　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(法人にあっては、名称及び代表者の役職・氏名)

しゅん工検査試験記録書

しゅん工検査の結果、下記のとおり正常に稼働したことを確認しました。

記

	設置内容
	□太陽光発電設備と蓄電システムを同時に設置
□蓄電システムのみを設置

	設置住所
	小諸市

	実施日
	令和　　年　　月　　日

	太陽電池
モジュール
	メーカー名
	型　式
	公称
最大出力数
	枚　数

	[bookmark: _GoBack]

	W/枚
	枚

	W/枚
	枚

	蓄電
システム
	メーカー名

	蓄電容量
	kWh

	パッケージ型番

※この書式を使用される場合は、原本を提出してください。